2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] от    марта  2024 года

	№

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление  администрации Кондинского района
от 16 марта 2017 года  № 328
«О создании Общественного совета
при администрации Кондинского района
по вопросам дорожной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Кондинского района от 16 марта 2017 года  № 328  «О создании Общественного совета при администрации Кондинского района по вопросам дорожной деятельности», следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования

Глава района		                                                                      А.А.Мухин

Приложение 2
к постановлению администрации района
                                                                                                           от                  2024      №

Состав
Общественного совета при администрации Кондинского района
по вопросам дорожной деятельности

Григоренко С.В. - директор муниципального учреждения Управление капитального строительства  Кондинского района

Гурин С.В.- начальник отдела ГИБДД ОМВД России по Кондинскому району

Габуния Т.Г. - директор общества с ограниченной ответственностью «Автоконд»

Камнев В.Н.- генеральный директор акционерного общества «Кондаавиа»

Кардаков  В.П. - индивидуальный предприниматель

Самойлов П.В.- главный специалист МКУ "Управление МТО ОМС Кондинского района"

 Королева Н.Т. – главный специалист отдела по вопросам местного самоуправления Управления внутренней политики администрации Кондинского района